
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. rugsėjo 16 d.

Nr. 2016-260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  112
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  112
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 112
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  112
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosabina", kodas 133567436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3728721

UAB "Autosabina" (į.k.133567436) akcininkams!
UAB "Autosabina" generalinio direktoriaus iniciatyva 2016-10-18 16 val. bendrovės buveinėje (Veiverių g. 150, Kaune)
šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Generalinio direktoriaus ataskaitos apie bendrovės veiklą 2015 finansiniais metais tvirtinimas.
2. 2015 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
4. Nekilnojamo turto pirkimas, pardavimas ir įkeitimas.
5. UAB "Autosabina"  valdybos rinkimas.
6. Rezervo savų akcijų pirkimui formavimas.
7. Įstatų atskirų punktų keitimas.
8. Įmonės filialų Vilniuje, Klaipėdoje ir Panevėžyje išregistravimas.
Akcininkų registracija vyks 15.30 val. Atvykstant turėti asmens dokumentą.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Oniks", kodas 186003094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Reisleravos g. 15
Pranešimo Nr. 3727646

UAB "Oniks",  įm. k. 186003094, reg. Reisleravos g. 15, Juodšilių  k.  Vilniaus r. praneša apie įstatinio kapitalo mažinimą
iki 2900 EUR.  Su  dokumentais galima susipažinti darbo val. adresu Žemaitės g. 22-3, Vilnius (861255959).

1.5 Likvidavimas

UAB "LB-LIT", kodas 302916297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3727645

Pranešame, kad UAB "LB-LIT", kodas 302916297, adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: VĮ Registrų centras Vilniaus filialas, visuotinis akcininkų susirinkimas
priėmė sprendimą dėl bendrovės likvidavimo akcininkų sprendimu. Informacija teikiama tel. (8-5) 2312211.

- - -

MB "Laukinis instinktas", kodas 304106662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Elisono g. 31
Pranešimo Nr. 3728724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 4

Aš, Tomas Lukošaitis, pranešu, jog MB "Laukinis instinktas" (kodas 304106662, buveinės adresas Panevėžio m. sav.
Panevėžio m. J. Elisono g. 31, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) nariai 2016 m. rugsėjo 15 d.
vienbalsiai nusprendė likviduoti MB "Laukinis instinktas" ir  likvidatoriumi paskirti mane - Tomą Lukošaitį.

Likvidatorius Tomas Lukošaitis
865366579
J. Elisono g. 31, Panevėžys.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Business Dynamics, UAB, kodas 303095540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 4
Pranešimo Nr. 3728092

Pranešame, kad 2016 m. birželio 02 d. akcininkų sprendimo pagrindu Business Dynamics, UAB, į. k. 303095540,
buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Keramikų g. 4, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas Valstybės įmonės
Registrų centro Vilniaus filialas, pavadinimas yra keičiamas į Wisdom Events, UAB.

- - -

UAB "Penki varžtai", kodas 303399027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 3728723

Remdamiesi LR įstatymų numatyta tvarka pranešame, kad nuo 2016 m. rugsėjo 15 dienos UAB "Penki varžtai"
pavadinimas keičiamas į UAB "Arjuratė". Kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeičia, visi sandoriai
lieka galioti.

- - -

UAB "Autolinkas", kodas 304251113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3728755

UAB "Autolinkas" keičia bendrovės pavadinimą į UAB "Autopara". Su dokumentais galima susipažinti buhalterijoje
adresu: Vėjo g. 12-2, Ginduliai.

- - -

UAB "Fidelio logistika", kodas 303304851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23-101
Pranešimo Nr. 3728955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 5

UAB "Fidelio logistika", kodas 303304851, (toliau - Bendrovė) visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu keičia
Bendrovės pavadinimą į "Fleur Alpine".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB R. Burnicko BPG kabinetas, kodas 173254260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 16A
Pranešimo Nr. 3728726

Pranešame, kad UAB "MediCA klinika" (j.a.k. 3025 60470, adresas V. Krėvės pr. 53, Kaunas) UAB R. Burnicko BPG
kabinetas (j.a.k. 173254260, adresas Panevėžio g. 16A, Rokiškis), UAB Klaipėdos diagnostikos ir reabilitacijos centras
(j.a.k. 300647752, Kretingos g. 21-39, Klaipėda), UAB "KRAUJAŽOLĖ" (j.a.k. 142136748, Poilsio g. 10-17, Klaipėda),
UAB "Sveikata šeimai" (j.a.k.  300137393, adresas Naftininkų g. 9, Mažeikiai) yra reorganizuojamos jungimo būdu,
prijungiant reorganizuojamas UAB R. Burnicko BPG kabinetas, UAB Klaipėdos diagnostikos ir reabilitacijos centras,
UAB "KRAUJAŽOLĖ" ir UAB "Sveikata šeimai", kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą, prie reorganizavime
dalyvaujančios UAB "MediCA klinika", kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizuojamų UAB R. Burnicko BPG kabinetas, UAB Klaipėdos diagnostikos ir reabilitacijos centras, UAB
"KRAUJAŽOLĖ" bei UAB "Sveikata šeimai" turtas, teisės ir pareigos pereina reorganizavime dalyvaujančiai UAB
"MediCA klinika" bei UAB R. Burnicko BPG kabinetas, UAB Klaipėdos diagnostikos ir reabilitacijos centras, UAB
"KRAUJAŽOLĖ" ir UAB "Sveikata šeimai" sandoriai įtraukiami į UAB "MediCA klinika" buhalterinę apskaitą nuo 2016 m.
spalio 31 d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus laikomi UAB "MediCA klinika" turtu, teisėmis ir pareigomis, išskyrus
reorganizavimo sąlygose numatytas išimtis.
Reorganizuojamų bendrovių sandoriai, sudaryti su Teritorinėmis ligonių kasomis, pereina po reorganizacijos veiksiančiai
UAB "MediCA klinika" nuo UAB "MediCA klinika" licencijos patikslinimo dienos.
Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamų įmonių
finansinėmis atskaitomybėmis ir reorganizavimo sąlygomis bei naujų UAB "MediCA klinika" įstatų projektu advokatų
profesinės bendrijos "Euroteisės biuras" patalpose, esančiose adresu Herkaus Manto g. 43A, Klaipėdoje, darbo dienomis
nuo 10 iki 13 val.

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 3728727

Pranešame, kad UAB "MediCA klinika" (j.a.k. 3025 60470, adresas V. Krėvės pr. 53, Kaunas) UAB R. Burnicko BPG
kabinetas (j.a.k. 173254260, adresas Panevėžio g. 16A, Rokiškis), UAB Klaipėdos diagnostikos ir reabilitacijos centras
(j.a.k. 300647752, Kretingos g. 21-39, Klaipėda), UAB "KRAUJAŽOLĖ" (j.a.k. 142136748, Poilsio g. 10-17, Klaipėda),
UAB "Sveikata šeimai" (j.a.k.  300137393, adresas Naftininkų g. 9, Mažeikiai) yra reorganizuojamos jungimo būdu,
prijungiant reorganizuojamas UAB R. Burnicko BPG kabinetas, UAB Klaipėdos diagnostikos ir reabilitacijos centras,
UAB "KRAUJAŽOLĖ" ir UAB "Sveikata šeimai", kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą, prie reorganizavime
dalyvaujančios UAB "MediCA klinika", kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizuojamų UAB R. Burnicko BPG kabinetas, UAB Klaipėdos diagnostikos ir reabilitacijos centras, UAB
"KRAUJAŽOLĖ" bei UAB "Sveikata šeimai" turtas, teisės ir pareigos pereina reorganizavime dalyvaujančiai UAB
"MediCA klinika" bei UAB R. Burnicko BPG kabinetas, UAB Klaipėdos diagnostikos ir reabilitacijos centras, UAB
"KRAUJAŽOLĖ" ir UAB "Sveikata šeimai" sandoriai įtraukiami į UAB "MediCA klinika" buhalterinę apskaitą nuo 2016 m.
spalio 31 d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus laikomi UAB "MediCA klinika" turtu, teisėmis ir pareigomis, išskyrus
reorganizavimo sąlygose numatytas išimtis.
Reorganizuojamų bendrovių sandoriai, sudaryti su Teritorinėmis ligonių kasomis, pereina po reorganizacijos veiksiančiai
UAB "MediCA klinika" nuo UAB "MediCA klinika" licencijos patikslinimo dienos.
Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamų įmonių
finansinėmis atskaitomybėmis ir reorganizavimo sąlygomis bei naujų UAB "MediCA klinika" įstatų projektu advokatų
profesinės bendrijos "Euroteisės biuras" patalpose, esančiose adresu Herkaus Manto g. 43A, Klaipėdoje, darbo dienomis
nuo 10 iki 13 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 6

- - -

UAB "Sveikata šeimai", kodas 300137393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3728728

Pranešame, kad UAB "MediCA klinika" (j.a.k. 3025 60470, adresas V. Krėvės pr. 53, Kaunas) UAB R. Burnicko BPG
kabinetas (j.a.k. 173254260, adresas Panevėžio g. 16A, Rokiškis), UAB Klaipėdos diagnostikos ir reabilitacijos centras
(j.a.k. 300647752, Kretingos g. 21-39, Klaipėda), UAB "KRAUJAŽOLĖ" (j.a.k. 142136748, Poilsio g. 10-17, Klaipėda),
UAB "Sveikata šeimai" (j.a.k.  300137393, adresas Naftininkų g. 9, Mažeikiai) yra reorganizuojamos jungimo būdu,
prijungiant reorganizuojamas UAB R. Burnicko BPG kabinetas, UAB Klaipėdos diagnostikos ir reabilitacijos centras,
UAB "KRAUJAŽOLĖ" ir UAB "Sveikata šeimai", kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą, prie reorganizavime
dalyvaujančios UAB "MediCA klinika", kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizuojamų UAB R. Burnicko BPG kabinetas, UAB Klaipėdos diagnostikos ir reabilitacijos centras, UAB
"KRAUJAŽOLĖ" bei UAB "Sveikata šeimai" turtas, teisės ir pareigos pereina reorganizavime dalyvaujančiai UAB
"MediCA klinika" bei UAB R. Burnicko BPG kabinetas, UAB Klaipėdos diagnostikos ir reabilitacijos centras, UAB
"KRAUJAŽOLĖ" ir UAB "Sveikata šeimai" sandoriai įtraukiami į UAB "MediCA klinika" buhalterinę apskaitą nuo 2016 m.
spalio 31 d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus laikomi UAB "MediCA klinika" turtu, teisėmis ir pareigomis, išskyrus
reorganizavimo sąlygose numatytas išimtis.
Reorganizuojamų bendrovių sandoriai, sudaryti su Teritorinėmis ligonių kasomis, pereina po reorganizacijos veiksiančiai
UAB "MediCA klinika" nuo UAB "MediCA klinika" licencijos patikslinimo dienos.
Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamų įmonių
finansinėmis atskaitomybėmis ir reorganizavimo sąlygomis bei naujų UAB "MediCA klinika" įstatų projektu advokatų
profesinės bendrijos "Euroteisės biuras" patalpose, esančiose adresu Herkaus Manto g. 43A, Klaipėdoje, darbo dienomis
nuo 10 iki 13 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

FLIX GROUP, UAB, kodas 302689127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3728722

Bankrutavusios FLIX GROUP, UAB (kodas 302689127) pamestus įstatus laikyti negaliojančiais.
tel.: 8682 13718

Bankroto administratorius                   Algis Kleiva.

- - -

UAB "ŠTC", kodas 301701548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 3728855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 7

BUAB "ŠTC", įm. k. 301701548, spaudą (antspaudą), registravimo pažymėjimą ir paskutinius įstatus laikyti
negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTEK", kodas 120838713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 27-7
Pranešimo Nr. 3728725

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Labdaros ir paramos fondas "Švenčionėlių lenkų namai", kodas 304399425
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 3727647

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: ROBERT KOMAROVSKI. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skonio virtuozai", kodas 304388208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3727648

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: KĘSTUTIS JUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ridanas", kodas 304398540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3727649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: DALIA GLUOKSNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kalbos namai, kodas 304398558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-305
Pranešimo Nr. 3727650

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: AGNĖ ANTANAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spręsk ginčą", kodas 304388222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodbalių k. Naujakurių g. 24
Pranešimo Nr. 3727651

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: JŪRATĖ PAVILONYTĖ-ALEKNAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Melagėnai", kodas 304388329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Melagėnų k. Žeimenos g. 1
Pranešimo Nr. 3727652

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: MYKOLAS MALDEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maksimali statyba", kodas 304388343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-132
Pranešimo Nr. 3727653

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: AURELIJA TAUNYTĖ-BURKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilorta", kodas 304399934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3727654

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 45000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
45000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Turto brokeris", kodas 304400354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Draugystės g. 3
Pranešimo Nr. 3729755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: RASA JOLANTA KAVALIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liepausta", kodas 304400361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 3729756

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: MINDAUGAS RATAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Appside", kodas 304388158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3729757

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: GINTAUTAS ZENEVSKIS. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Intelektualūs infrastruktūros sprendimai", kodas 304388165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 25-6
Pranešimo Nr. 3729758

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: JUSTAS KAPOČIUS. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Majaus akys", kodas 304388197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 11-11
Pranešimo Nr. 3729759

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: JURGITA BALAŠAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bagažas", kodas 304399464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 26-80
Pranešimo Nr. 3729760

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: JUOZAS POCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Disara", kodas 304388215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3729761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: DALIA GLUOKSNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Midina", kodas 304388254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3729762

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: DALIA GLUOKSNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zasa", kodas 304388279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3729763

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tarsi", kodas 304398565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 11-22
Pranešimo Nr. 3729764

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: AUDRĖ BIČIŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valneta", kodas 304388293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3729765

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: TOMAS ŠTURA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aritela", kodas 304388304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3729766

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: JUSTINA UŽDAVINIS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Insomnia LT", kodas 304388311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 239-27
Pranešimo Nr. 3729767

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: SIMONAS LAPIENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus rajono neįgaliųjų asociacija, kodas 304388336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 80A
Pranešimo Nr. 3729768

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: BOŽENA NAREIKO, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Soleivita", kodas 304399852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3729769

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Archasas", kodas 304398191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 84-36
Pranešimo Nr. 3729770

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: GIEDRĖ KARENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grinuoma", kodas 304399884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Šaltinėlio tak. 9
Pranešimo Nr. 3729771

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: ZIGMAS ŠIKŠNIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Žalias tikslas", kodas 304399891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Sporto g. 4-10
Pranešimo Nr. 3729772

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: AUDRONIS DUDĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Projektuotojas LT", kodas 304399158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3729773

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autofarmacija", kodas 304399902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3729774

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Iconicas", kodas 304399927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 3729775

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: ROKAS DERVINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skirgiškių projektai", kodas 304399941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Rūtų 1-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3729776

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: RAMŪNAS BUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vorksta", kodas 304399959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3729777

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: ROSVALDAS LITITANSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lucky Star International Vilniaus filialas, kodas 304399966
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3729778

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: AHMED ZULFIQAR.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalba vaikams", kodas 304399973
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 22-68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3729779

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: ALENAS ŽURAVLIOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Slauga LT", kodas 304399172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smilgos g. 7
Pranešimo Nr. 3729780

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: NERIJUS DOVYDAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Odontologinių paslaugų nekilnojamasis turtas", UAB, kodas 304399980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 3729781

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: ROMA PUIŠIENĖ. Akcijų skaičius: 49 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 4900 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Factio", kodas 304400009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3729782

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elroda", kodas 304400016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3729783

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autovigima", kodas 304388286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 41-18
Pranešimo Nr. 3729784

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: GINTAUTAS MILIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus g. 23-ojo namo savininkų bendrija, kodas 304398597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 14

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 23-25
Pranešimo Nr. 3729785

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: RIMANTAS SAVICKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gidmara", kodas 304398608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 12-38
Pranešimo Nr. 3729786

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: GIDONĖ METRIKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Podiumas", kodas 304398615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 14-6
Pranešimo Nr. 3729787

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: AISTĖ KARANAUSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eco Nord", kodas 304398622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 5B
Pranešimo Nr. 3729788

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: LINAS PLIENIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vitventa", kodas 304388247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-150
Pranešimo Nr. 3729789

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: VITALIJ MIŠČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mintoja", kodas 304388261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3729790

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grandteda", kodas 304398572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3729791

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monarata", kodas 304399165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 3729792

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: SIGITAS REPŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Untu", UAB, kodas 304399197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 10-19
Pranešimo Nr. 3729793

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: ŽIULJENAS GALECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 700 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "All Pro Transit", kodas 304399208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3729794

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: MARIUS ANUSAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

VšĮ "Laikas veikti", kodas 304399877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. J. Basanavičiaus g. 11-36
Pranešimo Nr. 3729795

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: IEVA DUNČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PP "Link 4" Vilniaus filialas, kodas 304398985
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3729796

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: ARTEM GOVORUKHA, Direktorius.

- - -

TOV "REKLAMNO-INFORMATSIINE BIURO PROFIT" Vilniaus filialas, kodas 304399076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 16

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3729797

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: AHMAD HAMMOUD, Direktorius.

- - -

UAB "Finansų garantas", kodas 304398533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 74-23
Pranešimo Nr. 3729798

Įregistravimo data: 2016-09-15. Vadovas: VIKTORIJA DOMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

L. Totoraitienės IĮ, kodas 125887073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 10B-15
Pranešimo Nr. 3729655

Išregistravimo data: 2016-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Antanta", kodas 125994577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 26-16
Pranešimo Nr. 3729656

Išregistravimo data: 2016-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOKVANTAS", kodas 148096933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Seinų g. 13
Pranešimo Nr. 3729657

Išregistravimo data: 2016-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Jaunimo klubas "Pabėgimas", kodas 154281712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 3729658

Išregistravimo data: 2016-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Fotokvantas" Radviliškio filialas, kodas 171428278
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 3
Pranešimo Nr. 3729659

Išregistravimo data: 2016-09-15. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 17

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenio redakcija", kodas 183772760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 15
Pranešimo Nr. 3729660

Išregistravimo data: 2016-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Sormoloto visuomeninio maitinimo individuali įmonė "Virma", kodas 186030547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl.
Pranešimo Nr. 3729661

Išregistravimo data: 2016-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Utenos r. Leliūnų pagrindinė mokykla, kodas 190183260
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Ežero g. 16
Pranešimo Nr. 3729662

Išregistravimo data: 2016-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "KJG", kodas 300139259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Alksnių g. 19
Pranešimo Nr. 3729663

Išregistravimo data: 2016-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Martomjana", kodas 302453123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3729664

Išregistravimo data: 2016-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EUROPETRADERS GROUP", kodas 302485772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86C
Pranešimo Nr. 3729665

Išregistravimo data: 2016-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sidabrinis Vėjas", kodas 302525448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3729666

Išregistravimo data: 2016-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 18

UAB "ACTIFUN", kodas 302559030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 23-2
Pranešimo Nr. 3729667

Išregistravimo data: 2016-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Gusarova", kodas 303390868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-16
Pranešimo Nr. 3729668

Išregistravimo data: 2016-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Artvilma", kodas 302953541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3729669

Išregistravimo data: 2016-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Munakra", kodas 302997712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3729670

Išregistravimo data: 2016-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Druskininkų miesto "Rotary" klubas, kodas 193302524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 3728729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-13).

- - -

UAB "DR Energija", kodas 302849891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3728730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Prolanga", kodas 304062917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3728731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-12); Įgaliojimas (2016-09-12).

- - -

UAB "Sanjas", kodas 303242809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 69
Pranešimo Nr. 3728732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės atšaukimo
(2016-09-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-14).

- - -

UAB "Markusas", kodas 303382451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3728733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14).

- - -

UAB "Tarsi", kodas 304398565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 11-22
Pranešimo Nr. 3728734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESKAMA", kodas 123961742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 3-22
Pranešimo Nr. 3728735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-14).

- - -

S. Lankelio paslaugų įmonė "Santechnika", kodas 184565992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Šilo g. 13
Pranešimo Nr. 3728736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 20

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGOLA", kodas 141024486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 5-37
Pranešimo Nr. 3728737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-07-05 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "Fadala", kodas 304384423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Batniavos g. 19
Pranešimo Nr. 3728738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-15).

- - -

Naujosios Akmenės vaikų lopšelis-darželis "Buratinas", kodas 190440986
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 3728739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GABIJA", kodas 247037160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 97-25
Pranešimo Nr. 3728740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Re vera", kodas 126338024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3728741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-09 (2016-09-14).

- - -

UAB "Transdeco", kodas 302449491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 21
Pranešimo Nr. 3728742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TITONAS", kodas 122905655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3728743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB BALTIC MARKETING COMPANY, kodas 304151579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 3728744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šarkutė", kodas 303345976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3728745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VENTA LT", kodas 302249074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 156-19
Pranešimo Nr. 3728746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

Asociacija "Veiklūs studentai", kodas 303124376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 22

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3728747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Maisto kultūra", kodas 304167957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-11
Pranešimo Nr. 3728748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-15).

- - -

UAB "NOTANDA", kodas 300663678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 3728749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

UAB InFuture, kodas 302909502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-63
Pranešimo Nr. 3728750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-13); Įgaliojimas (2016-08-18); Įgaliojimas (2016-08-18).

- - -

UAB "GSL grupė", kodas 302441217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3728751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-15).

- - -

UAB "ABC laiptai", kodas 111779931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pašilės k. 7
Pranešimo Nr. 3728752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su buveinės adreso keitimu, įregistravimo
(2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-13).

- - -

"Tila LT", UAB, kodas 304336866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3728753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-13).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Klevelis", kodas 190527868
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miglovaros g. 26
Pranešimo Nr. 3728754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-12); Nuostatų
pakeitimai (2016-09-12); Nuostatai (2016-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

UAB "Elorus", kodas 304317129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3729155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

VšĮ Bėgimo klubas, kodas 304288955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sluškų g. 7-28
Pranešimo Nr. 3729156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14).

- - -

UAB "Mindaugo transportas", kodas 304066794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3729157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 24

- - -

UAB "GP odontologija", kodas 135892624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 35-2
Pranešimo Nr. 3729158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (Eur) (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO AUDITO KONSULTACIJOS", kodas 124500997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3729159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-01 iki 2016-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-09-15).

- - -

MB "Adeomis", kodas 303109577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 12C
Pranešimo Nr. 3729160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-29 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

Jurdaičių socialinės globos namai, kodas 190793267
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jurdaičių k. Dvaro g. 25
Pranešimo Nr. 3729161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-07); Nuostatai
(2016-09-07); Nuostatų pakeitimai (2016-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

Žygimantų 12, UAB, kodas 304368892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3729162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-13).

- - -

UAB "Geotechnikos grupė II", kodas 300865929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 55-10
Pranešimo Nr. 3729163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

Sartininkų Šv. Jurgio parapija, kodas 191284650
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sartininkų k.
Pranešimo Nr. 3729164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-14); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-14).

- - -

UAB "IRVETA", kodas 302705492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Medetkų g. 12
Pranešimo Nr. 3729165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-15); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-14).

- - -

UAB "My Living LT", kodas 304080395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3729166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-13 (2016-09-14).

- - -

"eKopija", UAB, kodas 302522548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3729167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 26

- - -

UAB "Valneta", kodas 304388293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3729168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Faktai LT", kodas 302726458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 7-14
Pranešimo Nr. 3729169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-08-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2016-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVATEX", kodas 110321863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tartoko k. Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 3729170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14).

- - -

Širvintų lopšelis-darželis "Buratinas", kodas 190376010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 3729171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-09-05).

- - -

UAB "ADRIJUS", kodas 300660319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 3729172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-14).

- - -

A. Kirgetovo individuali įmonė, kodas 141696092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 27

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 95-59
Pranešimo Nr. 3729173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-14).

- - -

Domus Lux, UAB, kodas 302735902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Švendubrės k. Švendubrės g. 11
Pranešimo Nr. 3729174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-12); Įgaliojimas (2016-09-12); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-10 (2016-09-12).

- - -

UAB "Antolita", kodas 300569499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-2
Pranešimo Nr. 3729175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2016-09-13).

- - -

UAB "AZ communications", kodas 300557194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 3729176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "Gandralizdis", kodas 168417040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Jūros g. 20
Pranešimo Nr. 3729177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-09-12);
Įstatai (2016-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo i eurus, įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

UAB "LitPark", kodas 300662373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3729178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

UAB "Zavana", kodas 304148775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 3729179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-09 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "Nerda", kodas 302580971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-3
Pranešimo Nr. 3729180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įmonės UAB Nerda įstatus (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilniaus lokomotyvų remonto depas, kodas 126280418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 39
Pranešimo Nr. 3729181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MIJOLĖ", kodas 302662297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 36-44
Pranešimo Nr. 3729182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-15).

- - -

UAB "Kauno aibė", kodas 303115893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3729183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-13); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-16).

- - -

UAB "KLCenter", kodas 302469323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3729184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-13).

- - -

493-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124786783
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-32
Pranešimo Nr. 3729185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

The Crown Pub, UAB, kodas 302688541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k. Tvenkinio g. 14
Pranešimo Nr. 3729186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Naudos virsmas", kodas 304271952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 3729187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
188711163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 3729188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
kanclerio potvarkis dėl vadovo funkcijų vykdymo (2016-09-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 30

sprendimas / LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kanclerio potvarkis dėl vadovo tarnybos santykių pabaigos
(2016-09-13).

- - -

UAB "Krovas", kodas 304323388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 24-42
Pranešimo Nr. 3729189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

N. Dauginčio komercinė firma, kodas 140458540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 15-2
Pranešimo Nr. 3729190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEDNA", kodas 173933140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Mosėdžio g. 21
Pranešimo Nr. 3729191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDONA", kodas 141872284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3729192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "Roginta", kodas 304227393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 11-26
Pranešimo Nr. 3729193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 31

- - -

UAB "Skonio gausa", kodas 303443388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-21
Pranešimo Nr. 3729194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-14).

- - -

UAB "Azijos pasaulis", kodas 304027948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3729195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-14).

- - -

UAB "Gedimino 46", kodas 303232398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 3729196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-13); Įgaliojimas (2015-12-01);
Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "RIVA Consulting", kodas 125545098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-16
Pranešimo Nr. 3729197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-09-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15); Užsienio asmens pasas
(2016-09-15).

- - -

Visuomeninė organizacija "Jaunimas jaunimui", kodas 157692583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 28
Pranešimo Nr. 3729198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMSA", kodas 185472669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 32-5
Pranešimo Nr. 3729199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Skirgiškių projektai", kodas 304399941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Rūtų 1-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3729200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUTOVICI", kodas 300956542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3729201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Memelio arka", kodas 301531551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 10-27
Pranešimo Nr. 3729202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2016-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Globama", kodas 304150395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Laukų g. 10
Pranešimo Nr. 3729203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-15).

- - -

Sprangino parduotuvė "Baltis", kodas 167519238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3729204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-08); Savininko sprendimas (2016-09-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staniūnų lentpjūvė", kodas 168535035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 3729205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

MB "Spręsk ginčą", kodas 304388222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodbalių k. Naujakurių g. 24
Pranešimo Nr. 3729206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltusa", kodas 303234303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3729207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-09-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-13).

- - -

UAB "Mekris", kodas 304386851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3729208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-12); Įgaliojimas (2016-09-12).

- - -

Žygaičių Šv. Apaštalų Petro ir Pauliaus parapija, kodas 191285371
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Žygaičių mstl.
Pranešimo Nr. 3729209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-14); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-14).

- - -

Endriejavo parapijos pagyvenusių žmonių socialinės globos dienos centras, kodas 303764878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 3729210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-13);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-13).

- - -

UAB "Lietuvos asfaltas", kodas 302818643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 128G
Pranešimo Nr. 3729211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo. (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artmarkė", kodas 300116082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 3729212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-10 (2016-09-15).

- - -

UAB "VESELA", kodas 124833051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 3729213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telta", kodas 134957599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 45
Pranešimo Nr. 3729214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas keisti įstatus (2016-09-15).

- - -

UAB "Lietrosa", kodas 301067567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3729215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidvalis", kodas 135251910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąnašos g. 49
Pranešimo Nr. 3729216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-13).

- - -

UAB "Dentuva LT", kodas 124146452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3729217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso vykdymo nutraukimo (2016-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Bernardinai.lt", kodas 300671187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 3729218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-15).

- - -

Plikiškių kaimo bendruomenė, kodas 302571189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Paversmių k.
Pranešimo Nr. 3729219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labradoras", kodas 120102832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 3729220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 36

UAB "Pramogų imperija", kodas 120936449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64A-23
Pranešimo Nr. 3729221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14).

- - -

UAB "Panevėžio alus", kodas 247323770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 29
Pranešimo Nr. 3729222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai
(2016-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

UAB "NT IDĖJOS", kodas 302641787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 3729223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONAS KRANTAS", kodas 123762039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 21-2
Pranešimo Nr. 3729224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB Bogach, kodas 302714000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3729225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-06 (2016-09-09).

- - -

UAB "Autoįranga", kodas 134850686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 37

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 183D
Pranešimo Nr. 3729226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Programavimo virtuozai", kodas 302818223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3729227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-15).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Karinių ir joms prilygintų struktūrų skyrius, kodas 193086158
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 10
Pranešimo Nr. 3729228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-12); Nuostatai
(2016-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-09-12).

- - -

UAB "Akerbla LT", kodas 304296521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3729229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Transmetal Co"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

"Transkortas", UAB, kodas 304307875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3729230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

Multi-integration, UAB, kodas 302765062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3729231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-08).

- - -

UAB "ST Capital", kodas 302582641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3729232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-13).

- - -

Adakavo Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191283559
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Adakavo I k.
Pranešimo Nr. 3729233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-15).

- - -

UAB "Ardeina", kodas 302891125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 113
Pranešimo Nr. 3729234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2016-09-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VETURA", kodas 125362531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 36-18
Pranešimo Nr. 3729235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14).

- - -

Daugiabučio namo butų savininkų bendrija "Beržai", kodas 300563279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dubysos g. 3-6
Pranešimo Nr. 3729236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAGRIVA", kodas 145442757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 5
Pranešimo Nr. 3729237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga "TENISITA", kodas 301532144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Telšių g. 17
Pranešimo Nr. 3729238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-06 (2016-09-09).

- - -

UAB "Vaiteksa", kodas 145630150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 278
Pranešimo Nr. 3729239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko; palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-14); Nuosavybės teisės liudijimas (2016-09-14); Nuosavybės teisės liudijimas (2016-09-14); Paveldėjimo
teisės liudijimas (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTEK", kodas 120838713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 27-7
Pranešimo Nr. 3729240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Privatūs namai", kodas 302595941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 1-16
Pranešimo Nr. 3729241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Apie UAB "Privatūs namai" (kodas 302595941; buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m.,
Medvalakio g. 1-16) įkeitimą. Įkeičiamas visas turtas. Hipotekos registro pranešimas apie hipotekos įregistravimą
2016-09-13 Nr. 20120160070827 (2016-09-14).

- - -

UAB "BRĖJUS", kodas 302675704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 126-42
Pranešimo Nr. 3729242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstato keitimo,keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais
į eurus. (2016-09-15).

- - -

UAB "L. Strychak", kodas 303411426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3729243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-09-14); Užsienio asmens pasas
(2016-09-14).

- - -

J. Lazutkienės įmonė, kodas 122158089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43-36
Pranešimo Nr. 3729244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "INTELEKTUALIOS TECHNOLOGIJOS", kodas 300128800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-15
Pranešimo Nr. 3729245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Rasata", kodas 303338960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Jaunimo g. 17-1
Pranešimo Nr. 3729246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15); Įgaliojimas (2015-05-29).

- - -

UAB "Geoplanai", kodas 302650302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 44-1
Pranešimo Nr. 3729247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ergerda", kodas 304398273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 17-18
Pranešimo Nr. 3729248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Masona", kodas 302524079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Treinio g. 5-4
Pranešimo Nr. 3729249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "Rosser Capital Group", kodas 302716186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3729250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15).

- - -

UAB "Vėjo laukas", kodas 302494262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Norkūnų k.
Pranešimo Nr. 3729251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 42

UAB "Statybų patikra", kodas 300092546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3729252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO BAZALTAS", kodas 147534357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 139
Pranešimo Nr. 3729253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-09-13);
Įstatai (2016-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis Grifas", kodas 221990290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 3729254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-13).

- - -

VšĮ "Laimės mokslas", kodas 302489532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 99-20
Pranešimo Nr. 3729255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "Autolūžis", kodas 170628386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Lentpjūvės g. 10
Pranešimo Nr. 3729256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-08).

- - -

UAB "Finansų garantas", kodas 304398533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 74-23
Pranešimo Nr. 3729257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Egrinesta", kodas 302899339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3729258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo keitimo (2016-09-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASLAUGŲ RATAS", kodas 123072472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3729259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-09-14).

- - -

UAB Ekey LT, kodas 302533943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 3A-17
Pranešimo Nr. 3729260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė INTERSERVIS KELIONIŲ AGENTŪRA, kodas 141863997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4A-25
Pranešimo Nr. 3729261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas su priedais (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-14); Įgaliojimas
(2016-05-08).

- - -

UAB "Garbita", kodas 300136996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 3729262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-12).

- - -

UAB "Marės industrija", kodas 304071802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 3729263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2016-09-14).

- - -

UAB LITNARA, kodas 302757674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3729264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Polista", kodas 302345603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-27
Pranešimo Nr. 3729265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARDUVA", kodas 140134816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 5-21
Pranešimo Nr. 3729266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-07-29).

- - -

UAB "OIL CO", kodas 302902835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 3729267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-12).

- - -

MB "Cimcela", kodas 304180851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 10-28
Pranešimo Nr. 3729268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-13); Protokolas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-12).

- - -

"Pakuotės industrija", UAB, kodas 303347653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3729269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Baltijos soteras", kodas 302595973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39F-17
Pranešimo Nr. 3729270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-13).

- - -

UAB "Monera", kodas 304317894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3729271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-13).

- - -

Ropkojų Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191282119
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Ropkojų k.
Pranešimo Nr. 3729272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-14); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 46

- - -

UAB "Statava", kodas 304026885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Daugirdo g. 7-14
Pranešimo Nr. 3729273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15).

- - -

UAB "Nabeka", kodas 304341450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3729274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Intersoft inc.", kodas 302730360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3729275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-06 (2016-09-15).

- - -

UAB "Aukso upė", kodas 303315335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3729276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos "Žinijos" draugijos Kauno skyrius, kodas 135552123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 34
Pranešimo Nr. 3729277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-15).

- - -

E. Marozo firma "Regoma", kodas 133799527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 107-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3729278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-15); Teismo nutartis / Kauno apygaros teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilvida", kodas 235092640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 127B
Pranešimo Nr. 3729279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos vandenys", kodas 256564350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 3729280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-08-31); Įstatai (2016-08-31); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
tvirtinimo (2016-08-31).

- - -

UAB Klaipėdos estetinės ir lazerinės medicinos centras, kodas 300558734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zembrickio g. 16
Pranešimo Nr. 3729281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-15).

- - -

UAB "IT banga", kodas 304255439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 133-51
Pranešimo Nr. 3729282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

MB "Iconicas", kodas 304399927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 3729283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PZU LIETUVA GYVYBĖS DRAUDIMAS", kodas 110082737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3729284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2016-09-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2016-09-13); Stebėtojų tarybos
posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB "ORDALYS", kodas 302534550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 49-100
Pranešimo Nr. 3729285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-15).

- - -

UAB "VD projektai", kodas 301738653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 36-12
Pranešimo Nr. 3729286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Eurologistikos standartas", kodas 304175893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3729287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ultro", kodas 303532417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 27-77
Pranešimo Nr. 3729288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 49

UAB "RBE projektai", kodas 302343303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 201C
Pranešimo Nr. 3729289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Dekorvila", kodas 122446369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakiemio g. 18-1
Pranešimo Nr. 3729290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Unipark", kodas 302693645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3729291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILNIUS CAPITAL GROUP", kodas 302168551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3729292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-06 (2016-09-09).

- - -

UAB "Be-Ge Baltic NT", kodas 303399109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3729293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-09-13).

- - -

UAB "Elipsė", kodas 303131584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17A-50A
Pranešimo Nr. 3729294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB "Stogana", kodas 302842199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3729295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ivotransa", kodas 304042003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Gegrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 3729296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo didinimas (2016-09-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Autorimas", kodas 164213581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 25
Pranešimo Nr. 3729297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14).

- - -

UAB "STRABAG Wasserbau", kodas 111720737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3729298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-14).

- - -

UAB "ANGLO BALTIC", kodas 302307969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vinkšnėnų g. 12A
Pranešimo Nr. 3729299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-12); Įgaliojimas (2016-09-12).

- - -

UAB "GRIŽLITA LT", kodas 302717224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 3729300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis panaikinti Vilniaus apygardos teismo 2016-06-21
nutartį ir išspręsti klausimą iš esmės - atsisakyti iškelti bankroto bylą (2016-09-13).

- - -

UAB "Sparkus", kodas 300588909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Plento g. 9A
Pranešimo Nr. 3729301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15); Įgaliojimas
(2016-09-15); Įgaliojimo panaikinimas (2015-06-01).

- - -

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3729302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB Hallex, kodas 300980536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3729303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FERRATUM"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-09-14);
Įstatai (2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Saurosa", kodas 303478873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3729304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo (2016-09-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2016-09-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-30 (2016-09-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 52

- - -

Mažoji bendrija "GIMEKSAS", kodas 303230319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3729305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos atstovo duomenų įregistravimo
(2016-09-12); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl atstovo išrinkimo (2016-09-12).

- - -

Kooperatinė bendrovė "AMBER LOG", kodas 302553860
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3729306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

ILGALAIKIŲ INVESTICIJŲ KOMPANIJA, UAB, kodas 111779212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 53
Pranešimo Nr. 3729307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir duomenis
Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2016-09-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos
redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą (2016-09-12); Įstatai
(2016-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą (2016-09-12).

- - -

UAB "Transekma investiciniai projektai", kodas 304392797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3729308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matula", kodas 270753750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 85
Pranešimo Nr. 3729309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 53

Vakarų regiono privačių gydymo įstaigų asociacija, kodas 303423364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-56
Pranešimo Nr. 3729310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių susirinkimo protokolas (2016-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-09-14).

- - -

"Elevolt", UAB, kodas 301855546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 51A
Pranešimo Nr. 3729311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-14).

- - -

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
191717258
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 3729312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-07); Nuostatai
(2016-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patviritinimo
(2016-09-07).

- - -

UAB "Atviros informacinės sistemos", kodas 300040275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Dvariono g. 21
Pranešimo Nr. 3729313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Evuln.com", kodas 302594106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-20
Pranešimo Nr. 3729314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Evuln.com"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo
į uždarąją akcinę bendrovę (2016-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 54

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3729315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų patikslinimo (2016-09-12);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-09-12); Įgaliojimas (2016-09-12).

- - -

Tauragės klubas "Vidinis ratas", kodas 193252046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 3729316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidentės, tarybos keitimo (2016-09-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidentės, tarybos narių rinkimo (2016-09-12); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininkės rinkimo (2016-09-12).

- - -

UAB "IMSEMA", kodas 122507861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-37
Pranešimo Nr. 3729317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Aržema", kodas 167343822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 90
Pranešimo Nr. 3729318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB TONER LUX, kodas 303043629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 1-12
Pranešimo Nr. 3729319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 55

UAB "Privatus tyrimų biuras", kodas 301551778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3729320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoverslas", kodas 121999662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 3729321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-09-15).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3729322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDIMPEKSAS", kodas 163696223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 20A
Pranešimo Nr. 3729323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-12); Įgaliojimas (2016-09-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-08 (2016-09-12).

- - -

UAB "SWEETLITA", kodas 302805770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 3729324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-13).

- - -

UAB "Laisvas paukštis", kodas 111814193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 3729325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-09-14); Užsienio asmens pasas (2016-09-14); Įgaliojimo panaikinimas (2011-06-11); Įgaliojimo panaikinimas
(2009-02-11).

- - -

UAB "Argentaris", kodas 304378858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3729326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-01); Įgaliojimas (2016-09-01).

- - -

UAB "Narbeka", kodas 304333852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3729327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "NATIVO.LT", kodas 302623262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daulių g. 5
Pranešimo Nr. 3729328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-13).

- - -

UAB "Rometis", kodas 304293386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3729329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga Jundos šokių klubas, kodas 235549480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 18-6
Pranešimo Nr. 3729330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "Melagėnai", kodas 304388329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Melagėnų k. Žeimenos g. 1
Pranešimo Nr. 3729331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mitekas", kodas 303125179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4B-31
Pranešimo Nr. 3729332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biruliai", kodas 133882211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116A
Pranešimo Nr. 3729333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir valdybos rinkimo
(2016-09-13).

- - -

UAB "Dengsta", kodas 302299426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maišio g. 12
Pranešimo Nr. 3729334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas dėl įstatų keitimo iš litų į eurus (2016-09-15).

- - -

UAB "Valavičius ir Co", kodas 150106822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Klevų g. 41
Pranešimo Nr. 3729335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 58

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB Atliekų rūšiavimo centras, kodas 304156633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3729336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3729337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: reorganizuojamo juridinio asmens; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-14);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2016-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-14); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2016-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-14);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-14).

- - -

UAB "Gamteka", kodas 135787324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 3729338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-13); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-13).

- - -

Vilniaus straikbolo klubas "Raccoon team Vilnius", kodas 300534562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 47-1
Pranešimo Nr. 3729339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

Ventos socialinės globos namai, kodas 190797283
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Paeglesių k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3729340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-13); Nuostatų
pakeitimai (2016-09-13); Nuostatai (2016-09-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-09-13).

- - -

UAB "Agroperspektyva", kodas 304398469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 74-46
Pranešimo Nr. 3729341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-13).

- - -

UAB "Zasa", kodas 304388279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3729342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Žinių partnerystės institutas, kodas 302826049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3729343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB Ekoprekybos centras, kodas 304185994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3729344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litmotas", kodas 126118779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3729345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 60

Individuali įmonė "Algremsta", kodas 302461974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 3729346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-15).

- - -

Roberto Lukausko firma "Plotas", kodas 144501697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 29-7
Pranešimo Nr. 3729347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuks", kodas 132010498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 3729348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga "CEE OUTSOURCING COMPETENCE CENTRE", kodas 302738738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3729349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-12).

- - -

Daugiabučio namo Energetikų g. 4 savininkų bendrija, kodas 145883036
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 4
Pranešimo Nr. 3729350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2016-09-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2016-09-12).

- - -

UAB "Virtada", kodas 303889853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 293
Pranešimo Nr. 3729351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-13 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15);
Įgaliojimas (2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

P. Lukšio 7 namo savininkų bendrija, kodas 261756320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3729352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2016-09-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimo (2016-09-01); Užsienio asmens pasas
(2016-09-01).

- - -

UAB "M projektai", kodas 301791307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3729353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

VšĮ "Laikas veikti", kodas 304399877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. J. Basanavičiaus g. 11-36
Pranešimo Nr. 3729354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sailina", kodas 303403867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3729355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

Amatininkų klubas "Dvaro meistrai", kodas 302306244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Mišniūnų k. Mišniūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3729356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-09-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-09-12); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-12).

- - -

UAB "KRK Companies group", kodas 302931954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3729357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Trekalovos įmonė "MIROMAKSAS", kodas 223766960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3729358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Insomnia LT", kodas 304388311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 239-27
Pranešimo Nr. 3729359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sanex invest", kodas 303323168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 23
Pranešimo Nr. 3729360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-14).

- - -

Ramūno Galdiko individuali įmonė, kodas 302507158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Mėguvos g. 36
Pranešimo Nr. 3729361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-15).

- - -

Nemakščių Švč. Trejybės parapija, kodas 191284127
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Laisvės g. 27A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3729362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-15).

- - -

UAB "OKZ HOLDING Baltija", kodas 111810362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 4K
Pranešimo Nr. 3729363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2016-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-09-15).

- - -

UAB "Dinamenta", kodas 303092423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 35-59
Pranešimo Nr. 3729364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALCO BALTIC", kodas 123920927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3729365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

Strūnos socialinės globos namai, kodas 190796562
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Strūnos k. 5
Pranešimo Nr. 3729366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-13); Nuostatai
(2016-09-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-09-13).

- - -

Tovarystvo z obmezhenoiu vidpovidalnistiu "Kurazh tur" filialas, kodas 304218939
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3729367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Steigėjo sprendimas (2016-09-07).

- - -

UAB "Global Plus", kodas 302910465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3729368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-09-12); Prokūra / Išduota
prokuristui Stanislovui Košiui (2016-09-12).

- - -

UAB "Čer ir KO", kodas 124675263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 11-35
Pranešimo Nr. 3729369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-14).

- - -

UAB "Griftona", kodas 304245669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Kranto g. 3
Pranešimo Nr. 3729370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poilsis Nidoje", kodas 123253259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 11
Pranešimo Nr. 3729371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kaušėnų paukštynas, kodas 261744880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 3729372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-09-12);
Įstatai (2016-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "VARITELA", kodas 210720030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-18
Pranešimo Nr. 3729373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-06 (2016-09-12).

- - -

VšĮ Kalbos namai, kodas 304398558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-305
Pranešimo Nr. 3729374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VENECIJA LT", kodas 302798660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3729375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Styrienės įmonė, kodas 148158961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 57-1
Pranešimo Nr. 3729376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-14).

- - -

UAB "Ferencas", kodas 303134858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3729377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-14).

- - -

TRADICINIO FUDOKAN KARATE DO KLUBAS "KAMINARI", kodas 125094325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 23-25
Pranešimo Nr. 3729378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2016-09-07); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl tarybos narių išrinkimo (2016-09-07).

- - -

UAB "Cinema Burger", kodas 300999593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3729379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANA", kodas 140598574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 29
Pranešimo Nr. 3729380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-09-14).

- - -

UAB "Borika", kodas 304330678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3729381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga Islamo kultūros ir švietimo centras, kodas 302715248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3729382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13).

- - -

MB "Autoaikštelė", kodas 304251070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3729383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-13).

- - -

UAB "BALTIJOS-AMERIKOS FINANSINIŲ PASLAUGŲ HOLDINGAS", kodas 300535283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3729384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitaidra", kodas 163370829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Gargždupio g. 1
Pranešimo Nr. 3729385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-14).

- - -

UAB "Baltic Lead", kodas 301507237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3729386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-14).

- - -

UAB ŠILALĖS PSICHIKOS SVEIKATOS IR PSICHOLOGINIO KONSULTAVIMO CENTRAS, kodas 300575153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 20A
Pranešimo Nr. 3729387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-12);
Įstatai (2016-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

UAB "Diguva", kodas 303268070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padainupio k. Virbališkių g. 185
Pranešimo Nr. 3729388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

Kooperatinė bendrovė "GO QUALITY", kodas 302755755
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3729389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "AGROPROFIT", kodas 302495987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. S. Nėries g. 24
Pranešimo Nr. 3729390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Belvederio dvaras", kodas 225783990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-5
Pranešimo Nr. 3729391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimą Vilniaus apygardos teismo
2016-08-30 nutartyje (2016-09-14).

- - -

LIETUVOS DAILININKŲ SĄJUNGA, kodas 191589837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 4/ Mėsinių g. 2
Pranešimo Nr. 3729392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14);
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 3729393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-14).

- - -

Paplaujos bendruomenė, kodas 302713172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 29
Pranešimo Nr. 3729394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-12); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOKĖ-III", kodas 120959622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 70
Pranešimo Nr. 3729395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-14).

- - -

AB "Saltoniškių verslo centras", kodas 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3729396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio keitimo (2016-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Railis", kodas 304377375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 3729397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-01); Įgaliojimas (2016-09-01).

- - -

UAB "Validus Invest", kodas 300551362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Plačioji g. 29
Pranešimo Nr. 3729398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2016-09-09).

- - -

UAB "Turamus", kodas 302764576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-127
Pranešimo Nr. 3729399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Akcininkų
sprendimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Viligitra", kodas 165216865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 42
Pranešimo Nr. 3729400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Medžio šalies projektai", kodas 303457879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 498
Pranešimo Nr. 3729401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-13).

- - -

UAB "Panevėžio odontologai", kodas 147894736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 3729402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-09-14);
Įstatai (2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Agrolitimpex", kodas 302630919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 3729403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-09-14);
Įstatai (2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jatkančių mėsinė, kodas 179885955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Jatkančių k.
Pranešimo Nr. 3729404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-14);
Įstatai (2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Kauno marių žuvys", kodas 135989767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 55
Pranešimo Nr. 3729405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos narių
įregistravimo (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo,
valdybos narių rinkimo (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINVA", kodas 149644884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 16
Pranešimo Nr. 3729406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pašaltuonio Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191284465
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pašaltuonio k.
Pranešimo Nr. 3729407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-15).

- - -

UAB "Naujoji Elija", kodas 304252350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3729408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Autentė", kodas 303502363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 4-4
Pranešimo Nr. 3729409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 72

- - -

UAB AMBRO INVEST, kodas 302770885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3729410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-15).

- - -

Strėvininkų socialinės globos namai, kodas 290796410
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Mūro Strėvininkų k. Mokyklos g. 46
Pranešimo Nr. 3729411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-06); Nuostatai (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUGIS", kodas 121405565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvadiškių g. 52
Pranešimo Nr. 3729412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB "Alektus", kodas 302573539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Tabokinės k.
Pranešimo Nr. 3729413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo asmenvardžio duomenų
įregistravimo (2016-09-12); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2016-09-12); Užsienio asmens pasas
(2016-09-12).

- - -

Mažeikių rajono vaikų našlaičių ir senelių globos namai, kodas 193251478
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 83
Pranešimo Nr. 3729414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-09-15); Pranešimas
(2016-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 73

- - -

MB "Servisas jums", kodas 304268447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3729415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "BIOK laboratorija", kodas 120536985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3729416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14);
Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Arbeda", kodas 304386520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3729417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2016-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLVINGĖ", kodas 140946874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 3729418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-09-14);
Įstatai (2016-09-14).

- - -

Vilniaus r. Zujūnų sen. Antežerių k. Gaisų g. 1C ir Gaisų g. 1D gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Slėnio
kotedžai", kodas 303469543
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Gaisų g. 1C-5
Pranešimo Nr. 3729419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 74

Andrej Kravčuk įmonė, kodas 145547313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dzidų k.
Pranešimo Nr. 3729420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-12); Įgaliojimas (2016-09-12); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2016-08-30 (2016-09-12).

- - -

UAB "Autokrantas", kodas 302615123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Prienų g. 3
Pranešimo Nr. 3729421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14).

- - -

UAB "Zitukė", kodas 301733357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 74-27
Pranešimo Nr. 3729422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Hidrasas", kodas 151338663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 76
Pranešimo Nr. 3729423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-13).

- - -

UAB "Bitra", kodas 302527716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 89A
Pranešimo Nr. 3729424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Gabka", kodas 302873433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. J. Basanavičiaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 3729425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "Civinity", kodas 302247881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3729426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-14).

- - -

UAB "Lieprasta", kodas 279449880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k.
Pranešimo Nr. 3729427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Aplinkosaugos darbai ir konsultacijos", kodas 304371529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-50
Pranešimo Nr. 3729428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Programuotojų komanda", kodas 303116276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3729429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės
konvertavimo iš Lt į Eur bei įstatų patvirtinimo (2016-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05).

- - -

UAB "Carima", kodas 303279063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3729430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-02 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 76

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

VILNIAUS PERKŪNO ROTARY KLUBAS, kodas 125078659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3729431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Timber line", kodas 302480654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 3729432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELMA", kodas 141165992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 20-100
Pranešimo Nr. 3729433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VRKN", kodas 302244337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 3729434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Duomenų ekspresas", kodas 300009842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 63-82
Pranešimo Nr. 3729435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Akcininkų
sprendimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Tesvila", kodas 304341436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3729436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Decoco", kodas 304386584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 3729437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "DAOS", kodas 302343050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 3729438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2016-09-13).

- - -

UAB "BALTICSTATE", kodas 301240617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 3729439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-08 (2016-09-15).

- - -

Mergalaukio ir aplinkinių Angininkų, Bažavos, Komisaruvkos, Atesninkų kaimų bendruomenės klubas
"Besimokanti visuomenė-sėkmingas ateities garantas", kodas 153745387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mergalaukio k. Topolių g. 11
Pranešimo Nr. 3729440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-15).

- - -

UAB "MED GRUPĖ", kodas 125435246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 3729441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB "SAULĖTEKA", kodas 302744399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k. Antano Giedraičio g. 124
Pranešimo Nr. 3729442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geminga", kodas 147693014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 25-5
Pranešimo Nr. 3729443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso
įregistravimo (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų
pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATAVLA", kodas 153090469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 3729444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dezinfekcinė pagalba", kodas 159529275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 26C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3729445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "Autovigima", kodas 304388286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 41-18
Pranešimo Nr. 3729446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lartis", kodas 303150079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3729447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14).

- - -

TRANSALTAS UAB, kodas 302641506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Vaitkaus g. 12B-3
Pranešimo Nr. 3729448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pavardės keitimo įregistravimo (2016-09-13).

- - -

Visuomeninė organizacija Klubas "Aukštutinis kambarys", kodas 150074552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Savanorių g. 8
Pranešimo Nr. 3729449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "Dorsera", kodas 304101163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės g. 41-1
Pranešimo Nr. 3729450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-30 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLAUNU PATS", kodas 122906942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3729451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14).

- - -

UAB "AISTELA", kodas 303125834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-16
Pranešimo Nr. 3729452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

Fujitsu Lithuania UAB, kodas 111569694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3729453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; akcininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vienintelio akcininko duomenų ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
pakeitimo, įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-13); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-09-13).

- - -

UAB "Graphic node", kodas 302606010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. P. Vaičaičio g. 6
Pranešimo Nr. 3729454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB "Teisingas pasirinkimas", kodas 304234441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-56
Pranešimo Nr. 3729455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 81

- - -

MB "Vitventa", kodas 304388247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-150
Pranešimo Nr. 3729456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Majaus akys", kodas 304388197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 11-11
Pranešimo Nr. 3729457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Skonio virtuozai", kodas 304388208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3729458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Virjoksta", kodas 126071315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 3729459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Žambė", kodas 141407552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 18-20
Pranešimo Nr. 3729460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-09-14).

- - -

"Kalstein France" Lietuvos atstovybė, kodas 304396226
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3729461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas (2016-09-07).

- - -

UAB "Saulės srautas", kodas 302822428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 3-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 3729462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

MB "Gaza nostra", kodas 303160319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3729463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gerluko prekyba", kodas 303379448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 18A
Pranešimo Nr. 3729464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-14); Reorganizavimo sąlygos (2016-09-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas", kodas 110051834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3729465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2016-09-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2016-09-13); Stebėtojų tarybos
posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB "Konfigas", kodas 304103050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3729466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 83

- - -

UAB "INTAJUS", kodas 300948816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 2C-17
Pranešimo Nr. 3729467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nut.taikyti laik.apsaugos priemones-sustabdyti 2016-05-13
kredit.susirinkimo nutarimo galiojimą,uždraudžiant priimti bet kokius sprendimus, 2016-09-12 kredit.susirinkimo nutarimų
galiojimą iki galutinio spr.įsiteisėjimo byloje (2016-09-14).

- - -

Asociacija "LIETUVOS NEĮGALIŲJŲ FORUMAS", kodas 125703071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7/ Totorių g. 11
Pranešimo Nr. 3729468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

VšĮ "Penki, keturi plius", kodas 303319928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21-37
Pranešimo Nr. 3729469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-15).

- - -

UAB "Donerida", kodas 302586006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 10-24
Pranešimo Nr. 3729470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo (2016-09-13).

- - -

Panevėžio Algimanto Bandzos kūdikių ir vaikų globos namai, kodas 190997412
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 41
Pranešimo Nr. 3729471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 84

UAB "Mokymų organizavimo grupė", kodas 302861025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 3729472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14).

- - -

UAB "Conlasa", kodas 303301499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Mickevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3729473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-09-13).

- - -

UAB "GINVILDOS INVESTICIJA", kodas 125436533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 10A-2
Pranešimo Nr. 3729474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-08); Įgaliojimas
(2016-09-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių malūnas", kodas 144083988
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 3-7
Pranešimo Nr. 3729475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos keitimo
įregistravimo (2016-09-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2016-09-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų, įstatų patvirtinimo (2016-09-09); Įstatai (2016-09-09).

- - -

UAB "Pajūrio rezidencija", kodas 300069615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3729476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo nutartį dėl
restruktūrizavimo bylos iškėlimo nepakeistą (2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-08 (2016-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 85

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuga", kodas 134021283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3729477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14).

- - -

UAB "NOVILTA", kodas 302883018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 20-81
Pranešimo Nr. 3729478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-14); Reorganizavimo sąlygos (2016-09-14).

- - -

UAB "Ceja", kodas 125671410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 3729479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

MB "Bagažas", kodas 304399464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 26-80
Pranešimo Nr. 3729480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Maksimali statyba", kodas 304388343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-132
Pranešimo Nr. 3729481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CHD LT", kodas 300579543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3729482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-09-14).

- - -

PPF Stamp, UAB, kodas 302777260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3729483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Baltkama", kodas 301551721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 10
Pranešimo Nr. 3729484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-02 (2016-09-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutavęs" įregistravimo (2016-09-06).

- - -

Invest Tour, UAB, kodas 301744916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Pušyno g. 9
Pranešimo Nr. 3729485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-13).

- - -

A. Butienės įmonė, kodas 148431972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 5-2
Pranešimo Nr. 3729486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-12).

- - -

Žemaitijos kolegija, kodas 111968394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. L. Ivinskio g. 5
Pranešimo Nr. 3729487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-09); Įsakymas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-09).

- - -

UAB "Tauruslita", kodas 302945092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3729488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KELSTA", kodas 300557372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 10-7
Pranešimo Nr. 3729489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medimeta", kodas 134556019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 3729490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-29 (2016-09-15).

- - -

GAURĖS ŠV. ARKANG. MYKOLO PARAPIJA, kodas 191283897
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės k.
Pranešimo Nr. 3729491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-15).

- - -

UAB GrinJona, kodas 302555199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 105
Pranešimo Nr. 3729492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "Baltijos tiekimas Europai", kodas 303408921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3729493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-12).

- - -

IĮ "S-CAR", kodas 301169554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 17
Pranešimo Nr. 3729494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARDUVA", kodas 123493788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 61
Pranešimo Nr. 3729495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Su Statyba", kodas 302502271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 4
Pranešimo Nr. 3729496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-09-13).

- - -

UAB "Kitokie audiniai", kodas 303491493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 3729497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-15).

- - -

Kooperatinė bendrovė "LOG LT", kodas 302553878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3729498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "EVPZ", kodas 302653889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-14
Pranešimo Nr. 3729499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų atnaujinimo ir
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2016-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-12); Įgaliojimas (2016-09-12).

- - -

VšĮ "COLLEGIS", kodas 302468876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 43A-2
Pranešimo Nr. 3729500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-15);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-15).

- - -

UAB "NT valdymo sprendimai", kodas 302667141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-28
Pranešimo Nr. 3729501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininkas dėl naujo direktoriaus paskyrimo (2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio
akcininkas sprendimas dėl seno direktoriaus atleidimo (2016-09-14).

- - -

UAB "AUTOMOTORS", kodas 302692721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3729502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 90

- - -

UAB "Masionis ir partneriai", kodas 302477220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3729503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVING SCANDINAVIAN DESIGN", kodas 211760070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3729504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20-201
Pranešimo Nr. 3729505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deekay Global Talent", kodas 304341361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3729506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROTECHNINIŲ GAMINIŲ SERTIFIKAVIMO CENTRAS", kodas 122242822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 3729507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12); Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB "Magista", kodas 302316516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2G



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 3729508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Amrus", kodas 303202960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Marimpolio k. 1
Pranešimo Nr. 3729509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-13).

- - -

UAB "Agrošviesa", kodas 304330735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 74-46
Pranešimo Nr. 3729510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-13).

- - -

UAB "Svogūnas", kodas 302531465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kabaldos k. Kazliškių g. 24
Pranešimo Nr. 3729511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-14).

- - -

Heritas, UAB, kodas 302803374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3729512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-14).

- - -

RDS Nordic UAB, kodas 304310412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3729513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 92

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

Bendruomenė, išpažįstanti Budos mokymą, kodas 192083440
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 3729514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-13); Teisingumo ministerijos išvada
(2016-09-13).

- - -

UAB "JJ 7", kodas 302682524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-29
Pranešimo Nr. 3729515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Belitecha", kodas 304227265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Aukštrakių g. 14A
Pranešimo Nr. 3729516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-13).

- - -

I EARN Lietuvos centras, kodas 191967895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 3729517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; konferencijos;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Logistikos kompanijų grupė", kodas 304179233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3729518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilorta", kodas 304399934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3729519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Daugista", kodas 301815690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 54
Pranešimo Nr. 3729520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-14).

- - -

UAB "Denaro", kodas 302718326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3729521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-12 (2016-09-15).

- - -

MB "VR statyba", kodas 303033357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 27-210
Pranešimo Nr. 3729522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-13); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-09 (2016-09-13).

- - -

UAB "Tslegos grupė", kodas 301514541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 14
Pranešimo Nr. 3729523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įrašymo (2016-09-14).

- - -

UAB ALBEDAS, kodas 302804056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3729524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-09 (2016-09-13).

- - -

UAB "DGŽ", kodas 300139063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 41-3
Pranešimo Nr. 3729525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-09-12); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-30 (2016-09-12).

- - -

UAB "Birhad", kodas 302733748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 114-2
Pranešimo Nr. 3729526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-15); Įstatai
(2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-15); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2016-09-12).

- - -

UAB "Nikolera", kodas 300038947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 43
Pranešimo Nr. 3729527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14).

- - -

"ALEXANDRU TUDOR", IĮ, kodas 302777933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3729528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2016-09-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Aleksandru Tudor", įstatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2016-09-12).

- - -

UAB "2M plus", kodas 302796944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 3729529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-13).

- - -

UAB "JKG", kodas 303182116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 3729530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių techninių apžiūrų centras", kodas 144980062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 3A
Pranešimo Nr. 3729531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Stibos sprendimai", UAB, kodas 303217880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3729532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Projektų ekspertai", kodas 302605951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 6-6
Pranešimo Nr. 3729533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-09); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-17).

- - -

UAB "Jonavos autobusai", kodas 156576661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 3729534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-01); Įstatai (2016-09-01); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
tvirtinimo (2016-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 96

- - -

UAB "Laumara", kodas 302772459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Pušyno g. 60-1
Pranešimo Nr. 3729535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHINDLER-LIFTAS", kodas 110571062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 4
Pranešimo Nr. 3729536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14).

- - -

UAB "Oniks LT", kodas 302473752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 17
Pranešimo Nr. 3729537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-13).

- - -

UAB "Aritela", kodas 304388304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3729538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Feralita", kodas 302597981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3729539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-14).

- - -

UAB ITP E4, kodas 302809509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 217
Pranešimo Nr. 3729540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 97

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-15).

- - -

UAB POLESTA, kodas 302946372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žibučių g. 59A
Pranešimo Nr. 3729541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2016-09-12).

- - -

UAB Vesauta, kodas 302877588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 3729542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "Baltijos pašvaistė", kodas 226037050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3729543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-15).

- - -

UAB EUGENIJOS GINEKOLOGIJOS KLINIKA, kodas 125917488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 13-41
Pranešimo Nr. 3729544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-14).

- - -

UAB "SPA namai", kodas 302594266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 25-2
Pranešimo Nr. 3729545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-14).

- - -

UAB "MoveoUK LT", kodas 302843098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3729546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Renovacijos partneriai", kodas 301589704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 3729547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-14).

- - -

UAB "Baltijos ekspedicija LT", kodas 304155741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 3729548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "Mens mentis", kodas 302605271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3729549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / keitimas iš litų į eurus (2016-09-13).

- - -

UAB "F and B", kodas 302414273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 16-8A
Pranešimo Nr. 3729550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 99

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3729551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-14).

- - -

MB "Kristlita", kodas 303240726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3729552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2016-09-14);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Airbar", kodas 302848088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kariotiškių k.
Pranešimo Nr. 3729553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Gintauto transportas", kodas 301531868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 9-17
Pranešimo Nr. 3729554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYSA", kodas 120496124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 3729555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; licencijuojamos veiklos;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-08-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-07-29); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 100

susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai;
Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "VS energolink", kodas 302781878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaibo g. 31
Pranešimo Nr. 3729556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-14).

- - -

UAB Ambro Capital Invest, kodas 302920160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3729557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13).

- - -

UAB "VITEDRA", kodas 125520287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 21-24
Pranešimo Nr. 3729558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Aldirma", kodas 302479538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Klykūnų k. 4
Pranešimo Nr. 3729559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "Vėjo projektai", kodas 300571984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3729560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miesto sodas", kodas 135729164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 93/ I. Kanto g. 26
Pranešimo Nr. 3729561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "EKOMIŠKAS", kodas 302413919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų mstl. Raisto g. 10-4
Pranešimo Nr. 3729562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-09-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2016-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATSKAITOMYBĖ IR AUDITAS", kodas 124872054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 99A
Pranešimo Nr. 3729563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daimira", kodas 304392530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3729564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-15).

- - -

UAB "Arkelus", kodas 304233186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3729565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-14); Užsienio asmens pasas
(2016-09-14).

- - -

"Paslaugų slėnis", UAB, kodas 303330981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3729566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14); Įgaliojimas
(2016-08-08).

- - -

UAB "Aerema", kodas 302635478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 3729567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos grafika", kodas 303130703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Didžioji g. 27
Pranešimo Nr. 3729568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Protokolas / Protokolas
(2016-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-15).

- - -

UAB "Kerna", kodas 302641748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Kernų k. Skuodo g. 11
Pranešimo Nr. 3729569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Verslo nimfa", kodas 303310498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3729570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Start Vilnius", kodas 122238215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3729571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus įsakymas dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-12); Teismo nutartis / Lietuvos
apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo 2013 m. spalio 23 d. sprendimą nepakeistą (2016-09-12);
Teismo sprendimas / Lietuvos apeliacinio teismo sprendimas panaikinti Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2012 m.
gruodžio 19 d. sprendimą Nr. 1-956 "Dėl UAB "Start Vilnius" įstatinio kapitalo didinimo piniginiu įnašu" (2016-09-12);
Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl pripažinimo negaliojančiu nuo priėmimo momento
Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 21 d. sprendimą Nr. 1-491 dėl įstatinio kapitalo didinimo turtiniu įnašu
(2016-09-12).

- - -

UAB "Hostel10", kodas 302630488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3729572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-09 (2016-09-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija K. Korsako g. 27, kodas 303323061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 27
Pranešimo Nr. 3729573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-09-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2016-09-02).

- - -

UAB "TAUREGUS", kodas 300084250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-49
Pranešimo Nr. 3729574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODIVITA", kodas 141753426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 3729575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "MILVITEKA", kodas 163355720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 104

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 3729576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-09-14).

- - -

Service State, UAB, kodas 302632927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C-25
Pranešimo Nr. 3729577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "House Burger", kodas 302531508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3729578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-13).

- - -

UAB "Angelo prisiminimai", kodas 303296319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3729579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-09-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

Mažoji bendrija GREEN TEA AGENCY, kodas 303014061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3729580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-09-14);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-14).

- - -

UAB "TECHNOTOOL", kodas 241198370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 23
Pranešimo Nr. 3729581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delkada", kodas 145657012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 3729582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-09-13).

- - -

Švenčionėlių socialinių paslaugų centras, kodas 303212552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 3729583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-12); Nuostatai
(2016-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-09-12).

- - -

UAB "Maneta", kodas 302648333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 25-19
Pranešimo Nr. 3729584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-09-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-08-23).

- - -

MB "Ganapati", kodas 302880189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 41-80
Pranešimo Nr. 3729585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-03 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 106

- - -

UAB "Soleivita", kodas 304399852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3729586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Šulčiaus individuali įmonė, kodas 122843246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 29-9
Pranešimo Nr. 3729587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-13).

- - -

UAB "Pajūrio kapitalas", kodas 302862390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 3729588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-09-09);
Įstatai (2016-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo dydžio išraiškos
eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-09).

- - -

UAB "Projektų Valdymo Kompanija", kodas 302452733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144A-33
Pranešimo Nr. 3729589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "Tiesteda", kodas 304296934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3729590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-15).

- - -

UAB "M stilius", kodas 300151998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k. Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 3729591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo
(2016-09-13).

- - -

UAB "ISPS", kodas 300156479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3729592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB NORVEIDA, kodas 302920438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Liepų g. 11-16
Pranešimo Nr. 3729593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-13).

- - -

UAB "Inlinen", kodas 302712871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Gimžausko g. 20-1
Pranešimo Nr. 3729594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-15).

- - -

UAB "Čiurlionio tiltas", kodas 304223950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3729595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Apie UAB "Čiurlionio tiltas" (kodas304223950 ; buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos
g. 4) įkeitimą. Įkeičiamas visas turtas. Hipotekos registro pranešimas apie hipotekos įregistravimą 2016-09-12 Nr.
20120160070513 (2016-09-14); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės
hipotekos taisykles, įregistravimo / Apie UAB "Čiurlionio tiltas" (kodas304223950 ; buveinės adresas: Klaipėdos r. sav.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 108

Gargždų m. Gamyklos g. 4) įkeitimą. Įkeičiamas visas turtas. Hipotekos registro pranešimas apie hipotekos įregistravimą
2016-09-12 Nr. 20120160070519 (2016-09-14).

- - -

UAB "LAIVYNO INŽINERIJOS CENTRO INVESTICIJA", kodas 142148526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3729596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "Omertus", kodas 303350585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Lapų g. 23
Pranešimo Nr. 3729597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "RETER", kodas 302662055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 22-29
Pranešimo Nr. 3729598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-12);
Įstatų pakeitimai (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-12).

- - -

UAB "Standartinės investicijos", kodas 304075398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3729599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIOJI TECHNOLOGIJA", kodas 120505744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3729600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo;
Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Amber Food, UAB, kodas 301675046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3729601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-15).

- - -

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 145783783
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 263
Pranešimo Nr. 3729602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-13); Nuostatų
pakeitimai (2016-09-13); Nuostatai (2016-09-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-09-13).

- - -

UAB "jFish", kodas 302622018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Muniškių k. Vingio g. 13
Pranešimo Nr. 3729603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga Vandens, sniego keturračių motociklų klubas, kodas 300132720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 3729604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

UAB "MARKO PALLETS", kodas 300636478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 3729605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-14).

- - -

UAB "MAK projektai", kodas 136052338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 3-43
Pranešimo Nr. 3729606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-15); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-15).

- - -

UAB "Acerbo", kodas 304311286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3729607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2016-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-14); Užsienio asmens pasas (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilgio krantas", kodas 152174448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 34-3
Pranešimo Nr. 3729608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

Tauragės Švč. Trejybės parapija, kodas 191285033
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 3729609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-15).

- - -

UAB "Energy Agent LT", kodas 302889074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 11
Pranešimo Nr. 3729610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 111

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edgama", kodas 135474952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medžiotojų g. 13
Pranešimo Nr. 3729611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB "Paveldo renovacija", kodas 302522587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3729612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FABRICA", kodas 125221559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-38
Pranešimo Nr. 3729613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis panaikinti Vilniaus apygardos teismo 2016-06-29
nutartį ir klausimą išspęsti iš esmės - netenkinti prašymo iškelti bankroto bylą (2016-09-12).

- - -

UAB "Dilidus", kodas 300053689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3729614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-15).

- - -

Creditstar Lithuania, UAB, kodas 302705446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3729615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-260 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


